別記様式第２２号（第１５条関係）
設置事業変更許可申請書

年  月  日
佐野市長 様

住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者の氏名
              ㊞
電話

年  月  日付け   第    号により設置事業の許可を

受けた内容を次のとおり変更したいので、佐野市自然環境等と再生可能エネ

ルギー発電設備設置事業との調和条例第１９条第２項の規定により、関係図

書を添えて申請します。

事業名

事業区域
所在 佐野市
面積               ㎡

変更事項

変更理由

※手数料
受付番号 年  月  日    第    号
許可番号      年  月  日    第    号

備考 ※欄は、記入しないでください。